
Dª.  YOLANDA  AGUIAR  CASTRO,  CONCELLEIRA-SECRETARIA  DA  XUNTA  DE
GOBERNO LOCAL DO CONCELLO DE VIGO

C E R T I F I C O:  Que a Xunta de Goberno Local, na  sesión ordinaria do  29 de
outubro de 2021, adoptou o seguinte acordo:

13.- RESOLUCIÓN  DA  CONVOCATORIA  DE  SUBVENCIÓNS  “AXUDAS
MUNICIPAIS Á CONTRATACIÓN 2021”. EXPTE. 18280/77.
Visto  o  informe  de  fiscalización  do  25/10/2021,  dáse  conta  do  informe-proposta  do
22/10/2021,  asinado  pola  xefa  do  Servizo  de  Desenvolvemento  local,  o  concelleiro-
delegado de Emprego e polo concelleiro-delegado de Orzamentos e Facenda, que di o
seguinte:

Antecedentes:

A Xunta de Goberno Local, na súa sesión ordinaria do 16 de xullo de 2021, aprobou as Bases Reguladoras
e Convocatoria das AXUDAS MUNICIPAIS Á CONTRATACIÓN 2021, EXPTE 18280/77.

As ditas bases e o extracto da convocatoria remitido pola BDNS se publicaron no BOP núm. 137, do 20 de
xullo de 2021  e na páxina web do Concello de Vigo (www.vigo.org),  promovéndose a concorrencia de
solicitudes dende o día seguinte á súa publicación no BOP ata o 18/08/2021 (21/07/2021 ao 18/08/2021), da
que resultou a presentación das cento vinte e cinco (125) solicitudes seguintes: 

ORD
E

DOC.
ENTRADA

DATA
REXISTRO EXPTE. SOLICITANTE NIF PROGRAMA

SOLICITADO

1 210131162 21/07/2021 18328/77 ASOMADOS SL B27810820 INDEFINIDOS

2 210131320 21/07/2021 18332/77 XESCODE ASESORES SL B27881408 INDEFINIDOS

3 210131342 21/07/2021 18333/77 BLAZQUEZ ASTORGA SLP B27767342 INDEFINIDOS

4 210131517 21/07/2021 18334/77 MAROSA VAT SLU B27835560 INDEFINIDOS

5 210131720 21/07/2021 18335/77 GESTION TURISTICA DEL NOROESTE SL B01592260 INDEFINIDOS

6 210133053 21/07/2021 18336/77 EFTEKHARI SL B27833045 INDEFINIDOS

7 210138040 21/07/2021 18340/77 VICOLI MULTISERVICIOS SL B94095999 INDEFINIDOS

8 210138053 21/07/2021 18341/77 CERAMICAS HERMANOS MUIÑOS SL B36733962 INDEFINIDOS

9 210152841 22/07/2021 18342/77 INDUSTRIAS ALPEMETAL SL B36770295 INDEFINIDOS

10 210152959 22/07/2021 18343/77 INFORMATICA FIGUEIRIDO SL B27871540 INDEFINIDOS

11 210153024 22/07/2021 18345/77 DISBEGAL SA A36776250 INDEFINIDOS

12 210153076 22/07/2021 18349/77 MATERIALES DE CONSTRUCCION FERNANDO ALONSO SL B36641132 INDEFINIDOS

13 210153082 22/07/2021 18698/77 CUBICA TECNOLOGIA Y DISEÑO SL B36998011 INDEFINIDOS

14 210153289 22/07/2021 18699/77 COLCHONERIA MARCO SL B36618171 INDEFINIDOS

15 210153301 22/07/2021 18678/77 CVD SEGUR GESTION 2002 SL B24691370 INDEFINIDOS

16 210153306 22/07/2021 18365/77 LUCIA DIZ BALLESTEROS *****159K INDEFINIDOS

17 210153336 22/07/2021 18358/77 ELECTROMECANICA CAMBEIRO MOTORSPORT SCG F27842970 INDEFINIDOS

18 210153358 22/07/2021 18361/77 VISIÓN PLUS AUTOMÁTICA SL B36973923 INDEFINIDOS
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ORD
E

DOC.
ENTRADA

DATA
REXISTRO EXPTE. SOLICITANTE NIF PROGRAMA

SOLICITADO

19 210153368 22/07/2021 18355/77 SEGURLEM SL B36262053 INDEFINIDOS

20 210153383 22/07/2021 18356/77 SEGURMAC GESTION 2012 SL B24691370 INDEFINIDOS

21 210153388 22/07/2021 18354/77 INSTALACIONES Y OBRAS DE GALICIA SL B27750462 INDEFINIDOS

22 210153393 22/07/2021 1835377 BIANCA BROULLON BARREIRO 3617***** INDEFINIDOS

23 210153458 22/07/2021 18359/77 CENTRO LINGORETA SL B27799030 INDEFINIDOS

24 210153506 22/07/2021 18351/77 ROBERTO RODRIIGUEZ REGUERA 3*****48R INDEFINIDOS

25 210153807 23/07/2021 18350/77 URBARRIO SL B36894608 INDEFINIDOS

26 210153831 23/07/2021 18360/77 ESTIBAS AVIPAR SL B94169828 INDEFINIDOS

27 210153848 23/07/2021 18362/77 PANADERÍA ROSALIA SL B36805075 INDEFINIDOS

28 210153860 23/07/2021 18363/77 ESTIBAS DOMAIO SL B94198413 INDEFINIDOS

29 210153866 23/07/2021 18364/77 VIGUESA DE GRANALLADOS SL B36739886 INDEFINIDOS

30 210153919 23/07/2021 18367/77 DANIEL RODRIGUEZ CARBALLIDO 3614***** INDEFINIDOS

31 210153981 23/07/2021 18659/77 GESTRADOC SL B36403020 INDEFINIDOS

32 210153992 23/07/2021 18366/77 EDADES TUI SL B94055654 INDEFINIDOS

33 210153993 23/07/2021 18368/77 E7 2014 SL B27809805 INDEFINIDOS

34 210153999 23/07/2021 18369/77 YOLANDA DIEZ TRABANCA 36*****2F INDEFINIDOS

35 210154021 23/07/2021 18370/77 SIRVENT SL B36615417 INDEFINIDOS

36 210154028 23/07/2021 18371/77 COMERCIAL SOPINSA SL B36662450 INDEFINIDOS

37 210154029 23/07/2021 18372/77 M.ª TERESA ESTEVEZ MARTINEZ 3*****68H INDEFINIDOS

38 210154073 23/07/2021 18373/77 MAMBLONA OPTICOS SL B36908747 INDEFINIDOS

39 210154189 23/07/2021 18377/77 TORRASANTA CB E27711761 INDEFINIDOS

40 210154216 23/07/2021 18378/77 ANDREA GONZALEZ BARBOSA 3613***** INDEFINIDOS

41 210154311 23/07/2021 18379/77 XIANPING QIU X8*****V INDEFINIDOS

42 210154312 23/07/2021 18380/77 AUTO CPR 2010 B27749902 INDEFINIDOS

43 210154322 23/07/2021 18382/77 ANGEL LOPEZ ALVAREZ 3557***** INDEFINIDOS

44 210154350 23/07/2021 18383/77 BUFETE HINRICHS CB E15827942 INDEFINIDOS

45 210154589 26/07/2021 18384/77 M.ª DE LOS ANGELES PEREZ RODRIGUEZ 549*****Z INDEFINIDOS

46 210155090 26/07/2021 18385/77 LA MARTINICA BY MARIA SOBRINO SLU B27825165 INDEFINIDOS

47 210155104 26/07/2021 18386/77 ROMO SANDOVAL SL B36813152 INDEFINIDOS

48 210155140 26/07/2021 18387/77 EXCLUSIVAS COTOGRANDE SL B3612972 INDEFINIDOS

49 210155165 26/07/2021 18388/77 ROTELPA SL B05290754 CONTRATACS

50 210155201 26/07/2021 18388/77 FERNANDO ALVAREZ TRONCOSO 3556***** INDEFINIDOS

51 210155236 26/07/2021 18390/77 SOHO MODA VIGO SL B27823251 INDEFINIDOS

52 210155758 27/07/2021 18391/77 INNOVALABS DIGITAL SL B36927515 INDEFINIDOS

53 210155885 27/07/2021 18392/77 ANABRI GROUP REAL ESTATE B01750850 INDEFINIDOS

54 210155935 27/07/2021 18393/77 MRWINE SL B32445991 INDEFINIDOS

55 210156230 28/07/2021 18394/77 PESCADOS VELEIDA SL B27802586 INDEFINIDOS

56 210156232 28/07/2021 18395/77 CONSTRUCCIONES GESTIDO SL B36741981 INDEFINIDOS

57 210156288 28/07/2021 18396/77 AUTOESCUELA OTEVA OLIVICA SL B36816502 INDEFINIDOS

58 210156450 28/07/2021 18397/77 ASESORAMIENTO ECONOMICO Y JURIDICO 360 SL B70410139 INDEFINIDOS

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 D
E

 A
D

M
O

N
. M

U
N

IC
IP

A
L 

- 
( 

S
U

S
A

N
A

 G
A

LL
A

R
D

O
 F

A
R

IÑ
A

 )
  2

9/
10

/2
02

1 
10

:4
4:

56
 | 

C
O

N
C

E
LL

E
IR

A
 P

O
LI

T
IC

A
 S

O
C

IA
L 

- 
( 

Y
O

LA
N

D
A

 M
A

R
ÍA

 A
G

U
IA

R
 C

A
S

T
R

O
 )

  2
9/

10
/2

02
1 

13
:2

6:
38

 | 
A

LC
A

LD
E

 -
 (

 A
B

E
L

R
A

M
Ó

N
 C

A
B

A
LL

E
R

O
 Á

LV
A

R
E

Z
 )

  2
9/

10
/2

02
1 

16
:4

8:
15

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  15/05/2024 19:03 Páxina 2 de 19

SUBVENCIONS CSV: A7AD4H-EE32EH-BC3HA4-W2SGK4-LC7DZB-F1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


ORD
E

DOC.
ENTRADA

DATA
REXISTRO EXPTE. SOLICITANTE NIF PROGRAMA

SOLICITADO

59 210156619 28/07/2021 18398/77 JORGE VAZQUEZ DE MIRANDA 3*****98T INDEFINIDOS

60 210156709 28/07/2021 18399/77 ELECTRONAVIA INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO B36977254 INDEFINIDOS

61 210157132 29/07/2021 18401/77 QUICK UP FORMACION Y DESARROLLO SL B27878586 INDEFINIDOS

62 210157165 29/07/2021 18402/77 INTERNET CONSTRUDATA 21 SA A36878205 INDEFINIDOS

63 210157386 29/07/2021 18404/77 PATRICIA AGUIAR SUAREZ 36*****6N INDEFINIDOS

64 210157491 29/07/2021 18405/77 GRUPO A GRANXA GALEGA SL B27781558 INDEFINIDOS

65 210157510 29/07/2021 18406/77 CELSA NOVOA SANCHEZ SL *****910X INDEFINIDOS

66 210157590 29/07/2021 18452/77 WAVECORE SL B27868884 INDEFINIDOS

67 210157824 30/07/2021 18453/77 JOSE MANUEL DOPAZO SANCHEZ 3556***** INDEFINIDOS

68 210158289 30/07/2021 18454/77 GESTORA DE VIVIENDAS TURISTICAS SL B27838499 INDEFINIDOS

69 210158330 30/07/2021 18455/77 JUAN MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 3*****21A INDEFINIDOS

70 210158424 30/07/2021 18456/77 EFECTOS NAVALES JESUS BETANZOS SL B36784270 INDEFINIDOS

71 210158450 30/07/2021 18457/77 AVELINO REY RODRIGUEZ 3*****55P INDEFINIDOS

72 210158564 30/07/2021 18458/77 MUSSA PILATES CENTER SL B27872167 INDEFINIDOS

73 210158603 30/07/2021 18505/77 GESTORA DE NEGOCIOS FERNANDEZ Y TERZADO SL B36976611 INDEFINIDOS

74 210158619 02/08/2021 18506/77 ANA BELEN TABARA RODRIGUEZ 3281***** INDEFINIDOS

75 210159155 02/08/2021 18507/77 ANIBAL JOSE DOS RAMOS GUTIERREZ 39*****1Q CONTRATACS

76 210159392 02/08/2021 18509/77 LORENZO RODRIGUEZ YAÑEZ 349*****M INDEFINIDOS

77 210159416 02/08/2021 18510/77 JOSE MARIA DE SAA PUIG 3*****85H INDEFINIDOS

78 210159424 02/08/2021 18511/77 NATIVIDAD PICO VILAS 504*****F INDEFINIDOS

79 210159441 02/08/2021 18512/77 VISTA O MAR CB E27759844 INDEFINIDOS

80 210159989 03/08/2021 18513/77 EUDITA-AUDITEC TECNICOS AUDITORES SL B27749902 INDEFINIDOS

81 210160037 03/08/2021 18514/77 LUVON ENERGIA SL B93400836 INDEFINIDOS

82 210160255 03/08/2021 18516/77 PROGECO VIGO SA A36772663 INDEFINIDOS

83 210160366 03/08/2021 18517/77 GESTION Y SERVICIOS PARA ESPECTACULOS Y EVENTOS 
SL B27837111 INDEFINIDOS

84 210160395 03/08/2021 18518/77 PUERTAS ATLANTICO SL B36826162 INDEFINIDOS

85 210160643 04/08/2021 18519/77 RE MEDICAL CM&O SL B27863984 INDEFINIDOS

86 210160653 04/08/2021 18520/77 COMUNICAME SERVICIOS TECNOLOGICOS SL B27870955 INDEFINIDOS

87 210160954 04/08/2021 18521/77 ADRIAN RAMILO ESTEVEZ 3614***** INDEFINIDOS

88 210161049 04/08/2021 18522/77 PEREZ SPORT VIGO SL B36951960 INDEFINIDOS

89 210161060 04/08/2021 18523/77 CERVEXA ARTESANA VIGUESA SL B27843564 INDEFINIDOS

90 210161592 05/08/2021 18524/77 MARIA JESUS DASILVA ALVAREZ 531*****N INDEFINIDOS

91 210162045 06/08/2021 18535/77 OSCAR COSTAS LEIROS 3608***** INDEFINIDOS

92 210162263 06/08/2021 18530/77 ANCORA EFECTOS NAVAIS SL B36979128 INDEFINIDOS

93 210162322 06/08/2021 18531/77 ENCUADERNACIONES VIGOARTE SL B36817237 INDEFINIDOS

94 210162382 06/08/2021 18532/77 MARIA PURIFICACION COLLAZO QUEIROS 36*****7B INDEFINIDOS

95 210162398 06/08/2021 18533/77 ALONSO VILA SL B36617017 INDEFINIDOS

96 210162558 06/08/2021 18534/77 SERVICIOS INTEGRADOS HERMO SL B27745264 INDEFINIDOS

97 210162636 06/08/2021 18536/77 RAUL FEFOJOS RODRIGUEZ 361*****D INDEFINIDOS

98 210163270 09/07/2021 18537/77 DECORACIONES URZAIZ SRL B42776625 INDEFINIDOS
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ORD
E

DOC.
ENTRADA

DATA
REXISTRO EXPTE. SOLICITANTE NIF PROGRAMA

SOLICITADO

99 210159155 09/08/2021 18538/77 FOROX INNOVACION SLU B27742014 CONTRATACS

100 210163790 10/08/2021 18540/77 ALMA E CORAXE SLL B27818426 INDEFINIDOS

101 210163925 10/08/2021 18541/77 CLINICA DENTAL RIOSDENT SL B36880979 INDEFINIDOS

102 210164219 10/08/2021 18542/77 CENTRO RESIDENCIAL CORUXO SL B36966349 INDEFINIDOS

103 210164223 10/08/2021 18543/77 SUTECCA 2015 SL B27813039 INDEFINIDOS

104 210164491 11/08/2021 18544/77 TALLERES Y SUMINISTROS JOSE RUIZ BLANCO SL B36789154 INDEFINIDOS

105 210164816 11/08/2021 18545/77 SEGURLEM SL B36262053 INDEFINIDOS

106 210166125 13/08/2021 18555/77 ATLANTICA ESCUELA GESTION EMPRESARIAL SL B27819093 INDEFINIDOS

107 210166281 13/08/2021 18556/77 WE ARE SAVAGE SL B42843078 INDEFINIDOS

108 210166327 13/08/2021 18557/77 RODAPRO SL B06864912 CONTRATACS

109 210166391 13/08/2021 18558/77 THAI MARKET VIGO SL B70532569 INDEFINIDOS

110 210166422 13/08/2021 18560/77 ACELEC INSTALACIONES ELECTRICAS SL B36955763 INDEFINIDOS

111 210166674 16/08/2021 18561/77 CARMEN MARIA VEIGA LEDO 5*****64X INDEFINIDOS

112 210166849 17/08/2021 18562/77 EQUIPAMIENTO Y SEGURIDAD SL B36634715 INDEFINIDOS

113 210171495 17/08/2021 18566/77 TRANSMATOS CHAPELA 64 SL B36503019 CONTRATACS

114 210171518 17/08/2021 18567/77 CENTRO DE ATENCION DE LLAMADAS SA A15740863 INDEFINIDOS

115 210171584 17/08/2021 18568/77 NEWAMANDO SL B94153517 CONTRATACS

116 210171748 17/08/2021 18570/77 MARIA BELEN LORENZO RODRIGUEZ 361*****A INDEFINIDOS

117 210171790 17/08/2021 18571/77 ENVIOS Y REPARTOS PAVOEXPRES SL B27705367 INDEFINIDOS

118 210171839 17/08/2021 18572/77 AUGASA SA A36772184 INDEFINIDOS

119 210171917 18/08/2021 18573/77 LARA MOSQUERA GONZALEZ 3427***** INDEFINIDOS

120 210172201 18/08/2021 18575/77 EMA ROCIO RUEDA VILLAMIZAR *****995T INDEFINIDOS

121 210172238 18/08/2021 18576/77 DIONISIO MORGADAS PAMPILLON 3598***** INDEFINIDOS

122 210172448 18/08/2021 18660/77 GASCIES SL B27736198 INDEFINIDOS

123 210172477 18/08/2021 18661/77 TECNICAS DE REPARACION RAFER SL B36877355 INDEFINIDOS

124 210172518 18/08/2021 18662/77 HYUPERSA VIGO SLU B36980159 INDEFINIDOS

125 210172542 18/08/2021 18663/77 EVA M GONZALEZ FERNANDEZ 3*****86S INDEFINIDOS

As bases da convocatoria das Axudas Municipais á Contratación establecen unha asignación orzamentaria
por unha contía total de 100.000,00 € (cen mil euros), que se imputarán con cargo á partida 2410 4700006
“Axudas á Contratación” dos orzamentos xerais do Concello de Vigo. 

O concelleiro delegado de  Cultura e Emprego, con data do  29/09/2021 resolveu nomear a Comisión de
Valoración que preside de acordo coa base 4ª, apartado 4.2, que se reuniu na data do 29/09/2021 segundo
consta na acta incorporada ao expediente, tendo formulado a correspondente proposta de resolución para
adopción de acordo pola Xunta de Goberno Local, previa fiscalización do expediente.

A Comisión de valoración  procedeu á avaliación das solicitudes presentadas nos termos do disposto na
Base  4ª.  Procedemento  de  concesión  das  axudas,  criterios  obxectivos  de  adxudicación  e  órganos
competentes para a instrución e resolución deixando constancia do resultado da avaliación debidamente
motivada na acta do 29/09/2021 e na acta do 21/10/2021 de rectificación do erro na mecanización do dato
relativo á contía pola transformación do contrato na táboa de desglose da contía de subvención da empresa
Materiales de Construcción Fernando Alonso SL, co número de orde 4, e de modificación na redacción do
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apartado  “Motivo  Denegación”  das  empresas  cos  expedientes  18360/77,  18363/77  e  18568/77  de
conformidade coa Base 2ª, apartado a.1. Beneficiarios, tal e como consta no expediente.

Segundo a base 4.1 Instrución e tramitación das axudas “... a prelación na concesión de subvencións será
só temporal, outorgándose segundo a orde de entrada, sempre que as empresas ou entidades beneficiarias
reúnan os  requisitos  establecidos  nas  bases  reguladoras  e  convocatoria  e  exista  crédito  orzamentario
suficiente.”

Como o montante total das solicitudes debidamente presentadas supera o orzamento previsto para tal fin,
de conformidade coa base 4.1,  procedeuse a ordenar segundo a orde de entrada de cada solicitude no
Rexistro Xeral do Concello de Vigo. Segundo este orden, verificouse que cumpren os requisitos contidos
nas bases reguladoras e convocatoria e, de conformidade coa  base 2ª, apartados a.3. e b.3 Tipos e contías
da axuda, se calcularon os importes a subvencionar para cada solicitante ata esgotar a cantidade asignada
a cada programa de axudas, e a cantidade máxima autorizada de 100.000€:

1. PROGRAMA DE INCENTIVOS PARA A TRANSFORMACIÓN DE CONTRATOS TEMPORAIS EN INDEFINIDOS (PROGRAMA INDEFINIDOS):

Or
de Expte. Solicitante NIF

Prog.
solici
tado

Nº
traball.
adores

Transfm
c.

contrato
Incremento  colectivo

Increm.
Dimens.
empresa

Xorn.
laboral

Axuda
proposta

Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

1 18328/77 ASOMADOS SL B27810820 Indef 1 2.000,00
€ 500,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 3.500,00 € 3.500,00 €

2 18332/77 XESCODE 
ASESORES SL B27881408 Indef 4 (1) (1) (1) (1) (1) (1) 10,500.00 € 10,000.00 €

3 18333/77 BLAZQUEZ 
ASTORGA SLP B27767342 Indef 2 (2) (2) (2) (2) (2) (2) 5.000,00 € 5.000,00 €

4 18334/77 MAROSA VAT SLU B27835560 Indef 1 2.000,00
€ 500,00€ 500,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 3.000,00 € 3.000,00 €

5 18335/77
GESTION 
TURISTICA DEL 
NOROESTE SL

B01592260 Indef 1 2.000,00
€ 500,00€ 500,00€ 0,00€ 0,00% 100% 3.000,00 € 3.000,00 €

7 18340/77 VICOLI 
MULTISERVICIOS SL B94095999 Indef 1 2.000,00

€ 0.00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 50% 1,000.00 € 1,000.00 €

9 18342/77 INDUSTRIAS 
ALPEMETAL SL B36770295 Indef 1 (3) (3) (3) (3) (3) (3) 2.500,00 € 2.500,00 €

10 18343/77 INFORMATICA 
FIGUEIRIDO SL B27871540 Indef 1 2.000,00

€ 0,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 52,5% 1.575,00 € 1.575,00 €

11 18345/77 DISBEGAL SA A36776250 Indef 1 2.000,00
€ 0,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.000,00 € 2.000,00 €

12 18349/77

MATERIALES DE 
CONSTRUCCION 
FERNANDO 
ALONSO SL

B36641132 Indef 3 (4) (4) (4) (4) (4) (4) 6.500,00 € 6.500,00 €

13 18698/77
CUBICA 
TECNOLOGIA Y 
DISEÑO SL

B36998011 Indef 1 2.000,00
€ 0,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.000,00 € 2.000,00 €

15 18678/77 CVD SEGUR 
GESTION 2002 SL B24691370 Indef 1 2.000,00

€ 0,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 3.000,00 € 3.000,00 €

16 18365/77 LUCIA DIZ 
BALLESTEROS *****159K Indef 1 2.000,00

€ 0,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 80% 2.400,00€ 2.400,00€

17 18358/77
ELECTROMECANICA
CAMBEIRO 
MOTORSPORT SCG

F27842970 Indef 1 2.000,00
€ 500,00€ 0,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 3.000,00 € 3.000,00 €

18 18361/77 VISIÓN PLUS 
AUTOMÁTICA SL B36973923 Indef 1 2.000,00

€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 2.500,00 € 2.500,00 €

19 18355/77 SEGURLEM SL B36262053 Indef 1 2.000,00
€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.000,00 € 2.000,00 €

20 18356/77 SEGURMAC B24691370 Indef 1 2.000,00 0,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 3.000,00 € 3.000,00 €
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Or
de Expte. Solicitante NIF

Prog.
solici
tado

Nº
traball.
adores

Transfm
c.

contrato
Incremento  colectivo

Increm.
Dimens.
empresa

Xorn.
laboral

Axuda
proposta

Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

GESTION 2012 SL €

21 18354/77
INSTALACIONES Y 
OBRAS DE GALICIA 
SL

B27750462 Indef 3 (5) (5) (5) (5) (5) (5) 6,375.00 € 6,375.00 €

22 1835377 BIANCA BROULLON 
BARREIRO 3617***** Indef 1 2.000,00

€ 0,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 3.000,00 € 3,000.00 €

23 18359/77 CENTRO 
LINGORETA SL B27799030 Indef 1 2.000,00

€ 500,00€ 500,00€ 0,00€ 0,00€ 55% 1,650.00 € 1,650.00 €

25 18350/77 URBARRIO SL B36894608 Indef 3 (6) (6) (6) (6) (6) (6) 7,000.00 € 7,000.00 €

29 18364/77 VIGUESA DE 
GRANALLADOS SL B36739886 Indef 1 2.000,00

€ 0,00€ 500,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.500,00 € 2.500,00 €

31 18659/77 GESTRADOC SL B36403020 Indef 1 2.000,00
€ 0,00€ 500,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.500,00 € 2.500,00 €

32 18366/77 EDADES TUI SL B94055654 Indef 4 (7) (7) (7) (7) (7) (7) 8.525,20 € 8.525,20 €

33 18368/77 E7 2014 SL B27809805 1 2.000,00
€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.000,00 € 1.974,80€*

*Contía que esgota a partida orzamentaria disposta                                                                                                                       TOTAL       89.525,20€ 89.500,00€

(1) Desglose da contía a subvencionar á empresa XESCODE ASESORES SL (expte. 18332/77) segundo a táboa:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transformc
.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a

conceder
Idade Muller VVD

2 18332/77 XESCODE 
ASESORES SL B27881408 Indefinidos MMGV 2.000,00 € 500.00 € 500,00 € 0,00€ 100% 3,000.00 €

VGR 2.000,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00€ 100% 2,500.00 €

JFGB 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,000.00 €

JMMS 2.000,00 € 500.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,500.00 €

Incremento dimensión empresa SI 100% 500.00 €

Total         10.500,00 €

TOTAL A CONCEDER  (importe máximo de subvención segundo a base 2ª, apdo. a.3)         10.000,00 €

(2) DESGLOSE DA CONTÍA A SUBVENCIONAR Á EMPRESA BLAZQUEZ ASTORGA SLP (EXPTE. 18333/77) SEGUNDO A TÁBOA:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a

conceder
Idade Muller VVD

3 18333/77 BLAZQUEZ 
ASTORGA SLP B27767342 Indefinidos MIRN 2.000,00 € 500.00 € 500,00 € 0,00€ 100½ 3,000.00 €

PNG 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 100½ 2,000.00 €

Incremento dimensión empresa NON 100% 0.00 €

TOTAL A CONCEDER          5.000,00 €

(3) DESGLOSE DA CONTÍA A SUBVENCIONAR Á EMPRESA INDUSTRIAS ALPEMETAL SL (EXPTE. 18342/77) SEGUNDO A TÁBOA:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

9 18342/77 INDUSTRIAS 
ALPEMETAL SL B36770295 Indefinidos RGP (*) 0,00 € 0.00 € 0,00 € 0,00€ 100½ 0.00 €

MAPC 2.000,00 € 500.00 € 0,00€ 0,00€ 100½ 2,500.00 €
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Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

Incremento dimensión empresa NON 100% 0.00 €

TOTAL A CONCEDER          2.500,00 €

(*) Incumpre Base a.1: duración efectiva do contrato previo á transformación inferior a 3 meses.

(4) DESGLOSE DA CONTÍA A SUBVENCIONAR Á EMPRESA MATERIALES DE CONSTRUCCION FERNANDO ALONSO SL (EXPTE. 18349/77) SEGUNDO A TÁBOA:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

12 18349/77

MATERIALES  DE
CONSTRUCCION
FERNANDO
ALONSO SL

B36770295 Indefinidos JBFB 2,000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,000.00 €

MPJR 2.000,00 € 0,00 € 500,00€ 0,00€ 100% 2,500.00 €

ASP 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,000.00 €

Incremento dimensión empresa NON - 0.00 €

TOTAL A CONCEDER          6.500,00 €

(5) Desglose da contía a subvencionar á empresa INSTALACIONES Y OBRAS DE GALICIA SL (expte. 18354/77) segundo a táboa:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a

conceder
Idade Muller VVD

21 18354/77
INSTALACIONES  Y
OBRAS DE GALICIA
SL

B27750462 Indefinidos AAFB 2.000,00 € 0.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,000.00 €

ABSC 2.000,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00€ 75% 1,875.00 €

MDLC(*) 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 100% 0.00 €

IGC 2.000,00 € 500.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,500.00 €

Incremento dimensión empresa NON 100% 0.00 €

Total         6.375,00 €

(*) Incumpre Base a.2.7: redución xornada c. Indefinido a 30h/semana desde 15/03/21, inferior á do contrato inicial e á do contrato transformación subscrito.

(6) DESGLOSE DA CONTÍA A SUBVENCIONAR Á EMPRESA URBARRIO SL (EXPTE. 18350/77) SEGUNDO A TÁBOA:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

25 18350/77 URBARRIO SL B36894608 Indefinidos ELB 2.000,00 € 500.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,500.00 €

RGSM 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00€ 100% 2,000.00 €

ICM 2.000,00 € 500.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,500.00 €

IJAM( *) 0,00 € 0.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 0.00 €

Incremento dimensión empresa NON 100% 0.00 €

Total         7.000,00 €

(*) Incumpre Base a.1: duración efectiva do contrato previo á transformación inferior a 3 meses.

(7) DESGLOSE DA CONTÍA A SUBVENCIONAR Á EMPRESA EDADES TUI SL (EXPTE. 18366/77) SEGUNDO A TÁBOA:
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Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

32 18366/77 EDADES TUI SL B94055654 Indefinidos SBA 2.000,00 € 0.00 € 500,00 € 0,00€ 79,5% 1,987.50 €

LBV (*) 2.000,00 € 0.00 € 0,00€ 0,00€ 0% 0.00 €

VRR 2.000,00 € 0.00 € 500,00 € 0.00 € 76,9% 1,922.50 €

SRM 2.000,00 € 500.00 € 500,00 € 0,00€ 64,1% 1,923.00 €

MBRG 2.000,00 € 500.00 € 500,00 € 0,00€ 89,74% 2,692.20 €

Incremento dimensión empresa NON 100% 0.00 €

Total         8.525,20 €

(*) Incumpre Base a.1 e base a.2.8: a xornada do contrato laboral previo ao da transformación a indefinido é inferior ao 50%  do establecido no convenio

2. PROGRAMA DE INCENTIVOS Á CONTRATACIÓN (Programa Contratacións)
Ord

e Expte. Solicitante NIF Programa
solicitado

Nº
traball
adores

Tipo
contrato

Incremto.
colectivo

Incremto.
dimensión
empresa

Xornada
laboral

Axuda
proposta

Axuda a
conceder

75 18507/77 ANIBAL JOSE DOS 
RAMOS GUTIERREZ 39*****1Q Contratac. 1 4.500,00 € 500,00€ 0,00€ 100% 5,000.00 € 5,000.00 €

99 18538/77 FOROX INNOVACION
SLU B27742014 Contratac 1 4.500,00 € 500,00€ 500,00€ 100% 5,500.00 € 5,500.00 €

TOTAL                 10.500,00€ 10.500,00€

3.  PROGRAMA DE INCENTIVOS PARA A TRANSFORMACIÓN DE CONTRATOS TEMPORAIS EN INDEFINIDOS (PROGRAMA INDEFINIDOS),
solicitudes denegadas por falta de dispoñibilidade orzamentaria conforme o disposto no apartado 4.1 da base 4ª
e na base 9ª:

Orde Expte. Solicitante NIF Programa
solicitado

35 18370/77 SIRVENT SL B36615417 INDEFINIDOS

36 18371/77 COMERCIAL SOPINSA SL B36662450 INDEFINIDOS

37 18372/77 M.ª TERESA ESTEVEZ MARTINEZ 3*****68H INDEFINIDOS

38 18373/77 MAMBLONA OPTICOS SL B36908747 INDEFINIDOS

39 18377/77 TORRASANTA CB E27711761 INDEFINIDOS

40 18378/77 ANDREA GONZALEZ BARBOSA 3613***** INDEFINIDOS

41 18379/77 XIANPING QIU X8*****V INDEFINIDOS

42 18380/77 AUTO CPR 2010 B27749902 INDEFINIDOS

43 18382/77 ANGEL LOPEZ ALVAREZ 3557***** INDEFINIDOS

44 18383/77 BUFETE HINRICHS CB E15827942 INDEFINIDOS

45 18384/77 M.ª DE LOS ANGELES PEREZ RODRIGUEZ 549*****Z INDEFINIDOS

46 18385/77 LA MARTINICA BY MARIA SOBRINO SLU B27825165 INDEFINIDOS

47 18386/77 ROMO SANDOVAL SL B36813152 INDEFINIDOS

48 18387/77 EXCLUSIVAS COTOGRANDE SL B3612972 INDEFINIDOS

50 18388/77 FERNANDO ALVAREZ TRONCOSO 3556***** INDEFINIDOS

51 18390/77 SOHO MODA VIGO SL B27823251 INDEFINIDOS

52 18391/77 INNOVALABS DIGITAL SL B36927515 INDEFINIDOS

53 18392/77 ANABRI GROUP REAL ESTATE B01750850 INDEFINIDOS

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 D
E

 A
D

M
O

N
. M

U
N

IC
IP

A
L 

- 
( 

S
U

S
A

N
A

 G
A

LL
A

R
D

O
 F

A
R

IÑ
A

 )
  2

9/
10

/2
02

1 
10

:4
4:

56
 | 

C
O

N
C

E
LL

E
IR

A
 P

O
LI

T
IC

A
 S

O
C

IA
L 

- 
( 

Y
O

LA
N

D
A

 M
A

R
ÍA

 A
G

U
IA

R
 C

A
S

T
R

O
 )

  2
9/

10
/2

02
1 

13
:2

6:
38

 | 
A

LC
A

LD
E

 -
 (

 A
B

E
L

R
A

M
Ó

N
 C

A
B

A
LL

E
R

O
 Á

LV
A

R
E

Z
 )

  2
9/

10
/2

02
1 

16
:4

8:
15

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  15/05/2024 19:03 Páxina 8 de 19

SUBVENCIONS CSV: A7AD4H-EE32EH-BC3HA4-W2SGK4-LC7DZB-F1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Orde Expte. Solicitante NIF Programa
solicitado

54 18393/77 MRWINE SL B32445991 INDEFINIDOS

55 18394/77 PESCADOS VELEIDA SL B27802586 INDEFINIDOS

56 18395/77 CONSTRUCCIONES GESTIDO SL B36741981 INDEFINIDOS

57 18396/77 AUTOESCUELA OTEVA OLIVICA SL B36816502 INDEFINIDOS

58 18397/77 ASESORAMIENTO ECONOMICO Y JURIDICO 360 SL B70410139 INDEFINIDOS

59 18398/77 JORGE VAZQUEZ DE MIRANDA 3*****98T INDEFINIDOS

60 18399/77 ELECTRONAVIA INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO B36977254 INDEFINIDOS

61 18401/77 QUICK UP FORMACION Y DESARROLLO SL B27878586 INDEFINIDOS

62 18402/77 INTERNET CONSTRUDATA 21 SA A36878205 INDEFINIDOS

63 18404/77 PATRICIA AGUIAR SUAREZ 36*****6N INDEFINIDOS

64 18405/77 GRUPO A GRANXA GALEGA SL B27781558 INDEFINIDOS

65 18406/77 CELSA NOVOA SANCHEZ SL *****910X INDEFINIDOS

66 18452/77 WAVECORE SL B27868884 INDEFINIDOS

67 18453/77 JOSE MANUEL DOPAZO SANCHEZ 3556***** INDEFINIDOS

68 18454/77 GESTORA DE VIVIENDAS TURISTICAS SL B27838499 INDEFINIDOS

69 18455/77 JUAN MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 3*****21A INDEFINIDOS

70 18456/77 EFECTOS NAVALES JESUS BETANZOS SL B36784270 INDEFINIDOS

71 18457/77 AVELINO REY RODRIGUEZ 3*****55P INDEFINIDOS

72 18458/77 MUSSA PILATES CENTER SL B27872167 INDEFINIDOS

73 18505/77 GESTORA DE NEGOCIOS FERNANDEZ Y TERZADO SL B36976611 INDEFINIDOS

74 18506/77 ANA BELEN TABARA RODRIGUEZ 3281***** INDEFINIDOS

76 18509/77 LORENZO RODRIGUEZ YAÑEZ 349*****M INDEFINIDOS

77 18510/77 JOSE MARIA DE SAA PUIG 3*****85H INDEFINIDOS

78 18511/77 NATIVIDAD PICO VILAS 504*****F INDEFINIDOS

79 18512/77 VISTA O MAR CB E27759844 INDEFINIDOS

80 18513/77 EUDITA-AUDITEC TECNICOS AUDITORES SL B27749902 INDEFINIDOS

81 18514/77 LUVON ENERGIA SL B93400836 INDEFINIDOS

82 18516/77 PROGECO VIGO SA A36772663 INDEFINIDOS

83 18517/77 GESTION Y SERVICIOS PARA ESPECTACULOS Y EVENTOS SL B27837111 INDEFINIDOS

84 18518/77 PUERTAS ATLANTICO SL B36826162 INDEFINIDOS

85 18519/77 RE MEDICAL CM&O SL B27863984 INDEFINIDOS

86 18520/77 COMUNICAME SERVICIOS TECNOLOGICOS SL B27870955 INDEFINIDOS

87 18521/77 ADRIAN RAMILO ESTEVEZ 3614***** INDEFINIDOS

88 18522/77 PEREZ SPORT VIGO SL B36951960 INDEFINIDOS

89 18523/77 CERVEXA ARTESANA VIGUESA SL B27843564 INDEFINIDOS

90 18524/77 MARIA JESUS DASILVA ALVAREZ 531*****N INDEFINIDOS

91 18535/77 OSCAR COSTAS LEIROS 3608***** INDEFINIDOS

92 18530/77 ANCORA EFECTOS NAVAIS SL B36979128 INDEFINIDOS

93 18531/77 ENCUADERNACIONES VIGOARTE SL B36817237 INDEFINIDOS

94 18532/77 MARIA PURIFICACION COLLAZO QUEIROS 36*****7B INDEFINIDOS

95 18533/77 ALONSO VILA SL B36617017 INDEFINIDOS
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Orde Expte. Solicitante NIF Programa
solicitado

96 18534/77 SERVICIOS INTEGRADOS HERMO SL B27745264 INDEFINIDOS

97 18536/77 RAUL FEFOJOS RODRIGUEZ 361*****D INDEFINIDOS

98 18537/77 DECORACIONES URZAIZ SRL B42776625 INDEFINIDOS

100 18540/77 ALMA E CORAXE SLL B27818426 INDEFINIDOS

101 18541/77 CLINICA DENTAL RIOSDENT SL B36880979 INDEFINIDOS

102 18542/77 CENTRO RESIDENCIAL CORUXO SL B36966349 INDEFINIDOS

103 18543/77 SUTECCA 2015 SL B27813039 INDEFINIDOS

104 18544/77 TALLERES Y SUMINISTROS JOSE RUIZ BLANCO SL B36789154 INDEFINIDOS

105 18545/77 SEGURLEM SL B36262053 INDEFINIDOS

106 18555/77 ATLANTICA ESCUELA GESTION EMPRESARIAL SL B27819093 INDEFINIDOS

107 18556/77 WE ARE SAVAGE SL B42843078 INDEFINIDOS

109 18558/77 THAI MARKET VIGO SL B70532569 INDEFINIDOS

110 18560/77 ACELEC INSTALACIONES ELECTRICAS SL B36955763 INDEFINIDOS

111 18561/77 CARMEN MARIA VEIGA LEDO 5*****64X INDEFINIDOS

112 18562/77 EQUIPAMIENTO Y SEGURIDAD SL B36634715 INDEFINIDOS

114 18567/77 CENTRO DE ATENCION DE LLAMADAS SA A15740863 INDEFINIDOS

116 18570/77 MARIA BELEN LORENZO RODRIGUEZ 361*****A INDEFINIDOS

117 18571/77 ENVIOS Y REPARTOS PAVOEXPRES SL B27705367 INDEFINIDOS

118 18572/77 AUGASA SA A36772184 INDEFINIDOS

119 18573/77 LARA MOSQUERA GONZALEZ 3427***** INDEFINIDOS

120 18575/77 EMA ROCIO RUEDA VILLAMIZAR *****995T INDEFINIDOS

121 18576/77 DIONISIO MORGADAS PAMPILLON 3598***** INDEFINIDOS

122 18660/77 GASCIES SL B27736198 INDEFINIDOS

123 18661/77 TECNICAS DE REPARACION RAFER SL B36877355 INDEFINIDOS

124 18662/77 HYUPERSA VIGO SLU B36980159 INDEFINIDOS

125 18663/77 EVA M GONZALEZ FERNANDEZ 3*****86S INDEFINIDOS

4. SOLICITUDES DENEGADAS

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado Motivo Denegación

6 18336/77 EFTEKHARI SL B27833045 Indefinidos
Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1  Beneficiarios:  o
contrato previo á transformación ten unha duración efectiva
inferior a 3 meses de duración.

8 18341/77 CERAMICAS HERMANOS 
MUIÑOS SL B36733962 Indefinidos Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.2.9  Requisitos:

certificado negativo ATRIGA

14 18699/77 COLCHONERIA MARCO B36618171 Indefinidos
Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1  Beneficiarios:
reincorporación  do  persoal  afectado  polo  ERTE  cunha
xornada laboral inferior á preexistente.

24 18351/77 ROBERTO RODRIIGUEZ 
REGUERA 3*****48R Indefinidos

Incumprimento  da  Base  2.  apartados  a.1  Beneficiarios  e
a.2.4 Requisitos: a persoa traballadora pola que se solicita a
axuda non está empadroada en Vigo.

26 18360/77 ESTIBAS AVIPAR SL B94169828 Indefinidos
Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1 Beneficiarios:  a
persoa traballadora pola que se solicita a axuda presta os
seus servizos fora do municipio de Vigo.

27 18362/77 PANADERÍA ROSALIA SL B36805075 Indefinidos Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1  Beneficiarios:  a
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Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado Motivo Denegación

xornada  laboral  do  contrato  previo  á  transformación  se
mantivo nun período inferior a 3 meses.

28 18363/77 ESTIBAS DOMAIO SL B94198413 Indefinidos
Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1 Beneficiarios:  a
persoa traballadora pola que se solicita a axuda presta os
seus servizos fora do municipio de Vigo.

30 18367/77 DANIEL RODRIGUEZ 
CARBALLIDO 3614***** Indefinidos

Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1  Beneficiarios:  a
xornada  do  contrato  indefinido  é  inferior  á  xornada  do
contrato do que deriva.

113 18566/77 TRANSMATOS CHAPELA 64 SL B36503019 Contratacións

Incumprimento da Base 2. apartado  b.1 Beneficiarios e do
requisito b.2.5: a entidade solicitante non presenta oferta de
emprego  ao  concello  previo  á  selección  da  persoa
traballadora pola que se solicita a axuda.

115 18568/77 NEWAMANDO SL B94153517 Contratacións
Incumprimento  da  Base  2.  apartado  b.1 Beneficiarios:  a
persoa traballadora pola que se solicita a axuda presta os
seus servizos fora do municipio de Vigo.

5. SOLICITANTES QUE DESISTEN DA SOLICITUDE PRESENTADA (ao abeiro da base 2ª, apartados a.6 e b.6)
Orde Expte. Solicitante NIF Programa solicitado

34 18369/77 YOLANDA DIEZ TRABANCA 36*****2F INDEFINIDOS

49 18388/77 ROTELPA SL B05290754 CONTRATACIÓNS

108 18557/77 RODAPRO SL B06864912 CONTRATACIÓNS

No Programa de incentivos á contratación (P. Contratacións) resulta subvencionar a 2 empresas cunha
contía  a  conceder  de  10.500,00€ inferior  a  cantidade  de  25.000,00€  asignada  con  cargo  á  partida
orzamentaria  2410  470  0006  “Axudas  á  Contratación”, quedando  unha  diferencia  de  14.500,00€  sen
outorgar.

Segundo  á  base  9ª.  Disposición  adicional  “O  crédito  non  liberado  nalgún  dos  programas  poderá  ser
destinado a incrementar o importe das axudas doutro programa á proposta da comisión de valoración e
seguimento”, polo que é necesario destinar a cantidade de 14.500,00€ do P. Contratacións para incrementar
o montante do P. Indefinidos.

Xa que logo,  o incremento da partida económica  no Programa  de incentivos para a transformación de
contratos temporais en indefinidos (P. Indefinidos) permite subvencionar un total 25 empresas cun montante
de 89.500,00€ con cargo á partida orzamentaria 2410 470 0006 “Axudas á Contratación”.

Todas as subvencións concedidas, individualmente consideradas, con expresión da convocatoria, programa
e  crédito  orzamentario  ao  que  se  imputen,  beneficiario,  cantidade  concedida  e  programa  específico
subvencionado, serán publicadas na Base de Datos Nacional de Subvencións.
 
As empresas beneficiarias das axudas están obrigadas no prazo de dez días a contar desde o día seguinte
ao  da  súa  notificación a  comunicar  ao  servizo  de  Participación  Cidadá  e  Desenvolvemento  Local a
aceptación ou renuncia das axudas por escrito, transcorrido o cal sen manifestación expresa entenderase
tácitamente aceptada. 

O órgano competente para a adopción do presente acordo é a Xunta de Goberno Local de conformidade co
artigo 127.1.g) da LRBRL.

De conformidade cos artigos 52.2.a) da Lei 7/1985, do 2 de abril, Reguladora das Bases do Réxime Local
(LRBRL) e 210.a)  do Regulamento de Organización,  Funcionamento e Réxime Xurídico das Entidades
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Locais, aprobado por RD 2568/1986, do 28 de novembro, as resolucións da Xunta de Goberno Local poñen
fin á vía administrativa.

Contra o presente acordo, que esgota a vía administrativa, cabe a interposición de recurso de reposición
ante o órgano que o dita no prazo dun mes ou recurso contencioso-administrativo ante os Xulgados do
Contencioso-Administrativo de Vigo no prazo de dous meses, ámbolos dous prazos, contados a partir do
día seguinte á recepción da notificación do acordo, de conformidade cos art. 123 e 124 da Lei 39/2015, de
LPAC e 8.1 e 46.1 da Lei 29/98, RXCA. Porén, interposto o recurso de reposición non caberá interpoñer
recurso contencioso-administrativo ata que sexa resolto expresamente o primeiro ou se produza a súa
desestimación presunta polo transcurso do prazo máximo dun mes establecido para ditar  e  notificar  a
resolución.

De conformidade co anteriormente exposto,  e nos termos e condicións, alcance e contido do informe de
fiscalización da Intervención Xeral Municipal; previa a conformidade do Sr. Concelleiro-Delegado de Cultura
e Emprego, nos termos das delegacións competenciais efectuadas en data 17.08.2020, elévase á Xunta de
Goberno Local a seguinte proposta de  

ACORDO

PRIMEIRO:  DESTINAR  a cantidade  de  14.500,00€ procedente  do  crédito  non  liberado  do  Programa
Contratacións para o incremento da cantidade de 75.000,00€ asignada ao Programa Indefinidos con cargo á
partida orzamentaria 2410 470 00 06 “Axudas á Contratación” ata un montante por importe de 89.500,00€
para afrontar o pagamento das axudas a conceder.

SEGUNDO: CONCEDER o gasto  por  un importe  de  100.000,00€  con cargo a aplicación orzamentaria
2410.470.00.06 “Axudas á Contratación” do vixente exercicio orzamentario, correspondendo:

–89.500,00€ ao Programa de incentivos para a transformación de contratos temporais en indefinidos (P.
Indefinidos) das axudas seguintes:

Or
de Expte. Solicitante NIF

Prog.
solici
tado

Nº
trabal
l.ador

es

Transfmc.
contrato

Incremento  colectivo Increm.
Dimens.
empresa

Xorn.
laboral

Axuda
proposta

Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

1 18328/77 ASOMADOS SL B27810820 Indef 1 2.000,00 € 500,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 3.500,00 € 3.500,00 €

2 18332/77 XESCODE 
ASESORES SL B27881408 Indef 4 (1) (1) (1) (1) (1) (1) 10,500.00 € 10,000.00 €

3 18333/77 BLAZQUEZ 
ASTORGA SLP B27767342 Indef 2 (2) (2) (2) (2) (2) (2) 5.000,00 € 5.000,00 €

4 18334/77 MAROSA VAT SLU B27835560 Indef 1 2.000,00 € 500,00€ 500,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 3.000,00 € 3.000,00 €

5 18335/77
GESTION 
TURISTICA DEL 
NOROESTE SL

B01592260 Indef 1 2.000,00 € 500,00€ 500,00€ 0,00€ 0,00% 100% 3.000,00 € 3.000,00 €

7 18340/77 VICOLI 
MULTISERVICIOS SL B94095999 Indef 1 2.000,00 € 0.00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 50% 1,000.00 € 1,000.00 €

9 18342/77 INDUSTRIAS 
ALPEMETAL SL B36770295 Indef 1 (3) (3) (3) (3) (3) (3) 2.500,00 € 2.500,00 €

10 18343/77 INFORMATICA 
FIGUEIRIDO SL B27871540 Indef 1 2.000,00 € 0,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 52,5% 1.575,00 € 1.575,00 €

11 18345/77 DISBEGAL SA A36776250 Indef 1 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.000,00 € 2.000,00 €

12 18349/77

MATERIALES DE 
CONSTRUCCION 
FERNANDO 
ALONSO SL

B36641132 Indef 3 (4) (4) (4) (4) (4) (4) 6.500,00 € 6.500,00 €
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Or
de Expte. Solicitante NIF

Prog.
solici
tado

Nº
trabal
l.ador

es

Transfmc.
contrato

Incremento  colectivo Increm.
Dimens.
empresa

Xorn.
laboral

Axuda
proposta

Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

13 18698/77
CUBICA 
TECNOLOGIA Y 
DISEÑO SL

B36998011 Indef 1 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.000,00 € 2.000,00 €

15 18678/77 CVD SEGUR 
GESTION 2002 SL B24691370 Indef 1 2.000,00 € 0,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 3.000,00 € 3.000,00 €

16 18365/77 LUCIA DIZ 
BALLESTEROS *****159K Indef 1 2.000,00 € 0,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 80% 2.400,00€ 2.400,00€

17 18358/77
ELECTROMECANICA
CAMBEIRO 
MOTORSPORT SCG

F27842970 Indef 1 2.000,00 € 500,00€ 0,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 3.000,00 € 3.000,00 €

18 18361/77 VISIÓN PLUS 
AUTOMÁTICA SL B36973923 Indef 1 2.000,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 2.500,00 € 2.500,00 €

19 18355/77 SEGURLEM SL B36262053 Indef 1 2.000,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.000,00 € 2.000,00 €

20 18356/77 SEGURMAC 
GESTION 2012 SL B24691370 Indef 1 2.000,00 € 0,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 3.000,00 € 3.000,00 €

21 18354/77
INSTALACIONES Y 
OBRAS DE GALICIA 
SL

B27750462 Indef 3 (5) (5) (5) (5) (5) (5) 6,375.00 € 6,375.00 €

22 1835377 BIANCA BROULLON 
BARREIRO 3617***** Indef 1 2.000,00 € 0,00€ 500,00€ 0,00€ 500,00€ 100% 3.000,00 € 3,000.00 €

23 18359/77 CENTRO 
LINGORETA SL B27799030 Indef 1 2.000,00 € 500,00€ 500,00€ 0,00€ 0,00€ 55% 1,650.00 € 1,650.00 €

25 18350/77 URBARRIO SL B36894608 Indef 3 (6) (6) (6) (6) (6) (6) 7,000.00 € 7,000.00 €

29 18364/77 VIGUESA DE 
GRANALLADOS SL B36739886 Indef 1 2.000,00 € 0,00€ 500,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.500,00 € 2.500,00 €

31 18659/77 GESTRADOC SL B36403020 Indef 1 2.000,00 € 0,00€ 500,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.500,00 € 2.500,00 €

32 18366/77 EDADES TUI SL B94055654 Indef 4 (7) (7) (7) (7) (7) (7) 8.525,20 € 8.525,20 €

33 18368/77 E7 2014 SL B27809805 1 2.000,00 € 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 100% 2.000,00 € 1.974,80€*

*Contía que esgota a partida orzamentaria disposta                                                                                                                       TOTAL       89.525,20€ 89.500,00€

(1) Desglose da contía a subvencionar á empresa XESCODE ASESORES SL (expte. 18332/77) segundo a táboa:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a

conceder
Idade Muller VVD

2 18332/77 XESCODE 
ASESORES SL B27881408 Indefinidos MMGV 2.000,00 € 500.00 € 500,00 € 0,00€ 100% 3,000.00 €

VGR 2.000,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00€ 100% 2,500.00 €

JFGB 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,000.00 €

JMMS 2.000,00 € 500.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,500.00 €

Incremento dimensión empresa SI 100% 500.00 €

Total         10.500,00 €

TOTAL A CONCEDER  (importe máximo de subvención segundo a base 2ª, apdo. a.3)         10.000,00 €

(2) DESGLOSE DA CONTÍA A SUBVENCIONAR Á EMPRESA BLAZQUEZ ASTORGA SLP (EXPTE. 18333/77) SEGUNDO A TÁBOA:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a

conceder
Idade Muller VVD

3 18333/77 BLAZQUEZ 
ASTORGA SLP B27767342 Indefinidos MIRN 2.000,00 € 500.00 € 500,00 € 0,00€ 100½ 3,000.00 €
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Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a

conceder
Idade Muller VVD

PNG 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 100½ 2,000.00 €

Incremento dimensión empresa NON 100% 0.00 €

Total              5.000,00 €

(3) DESGLOSE DA CONTÍA A SUBVENCIONAR Á EMPRESA INDUSTRIAS ALPEMETAL SL (EXPTE. 18342/77) SEGUNDO A TÁBOA:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

9 18342/77 INDUSTRIAS 
ALPEMETAL SL B36770295 Indefinidos RGP (*) 0,00 € 0.00 € 0,00 € 0,00€ 100½ 0.00 €

MAPC 2.000,00 € 500.00 € 0,00€ 0,00€ 100½ 2,500.00 €

Incremento dimensión empresa NON 100% 0.00 €

Total              2.500,00 €

(*) Incumpre Base a.1: duración efectiva do contrato previo á transformación inferior a 3 meses.

(4) DESGLOSE DA CONTÍA A SUBVENCIONAR Á EMPRESA MATERIALES DE CONSTRUCCION FERNANDO ALONSO SL (EXPTE. 18349/77) SEGUNDO A TÁBOA:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

12 18349/77

MATERIALES  DE
CONSTRUCCION
FERNANDO
ALONSO SL

B36770295 Indefinidos JBFB 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,000.00 €

MPJR 2.000,00 € 0,00 € 500,00€ 0,00€ 100% 2,500.00 €

ASP 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,000.00 €

Incremento dimensión empresa NON - 0.00 €

Total           6.500,00 €

(5) Desglose da contía a subvencionar á empresa INSTALACIONES Y OBRAS DE GALICIA SL (expte. 18354/77) segundo a táboa:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a

conceder
Idade Muller VVD

21 18354/77
INSTALACIONES  Y
OBRAS DE GALICIA
SL

B27750462 Indefinidos AAFB 2.000,00 € 0.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,000.00 €

ABSC 2.000,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00€ 75% 1,875.00 €

MDLC(*) 2.000,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€ 100% 0.00 €

IGC 2.000,00 € 500.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,500.00 €

Incremento dimensión empresa NON 100% 0.00 €

Total         6.375,00 €

(*) Incumpre Base a.2.7: redución xornada c. Indefinido a 30h/semana desde 15/03/21, inferior á do contrato inicial e á do contrato transformación subscrito.

(6) DESGLOSE DA CONTÍA A SUBVENCIONAR Á EMPRESA URBARRIO SL (EXPTE. 18350/77) SEGUNDO A TÁBOA:
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Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

25 18350/77 URBARRIO SL B36894608 Indefinidos ELB 2.000,00 € 500.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,500.00 €

RGSM 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00€ 100% 2,000.00 €

ICM 2.000,00 € 500.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 2,500.00 €

IJAM( *) 0,00 € 0.00 € 0,00€ 0,00€ 100% 0.00 €

Incremento dimensión empresa NON 100% 0.00 €

Total         7.000,00 €

(*) Incumpre Base a.1: duración efectiva do contrato previo á transformación inferior a 3 meses.

(7) DESGLOSE DA CONTÍA A SUBVENCIONAR Á EMPRESA EDADES TUI SL (EXPTE. 18366/77) SEGUNDO A TÁBOA:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Iniciais

traballad
or/a

Transform
c.

contrato
Incremento  colectivo Xornada

laboral
Axuda a
conceder

Idade Muller VVD

32 18366/77 EDADES TUI SL B94055654 Indefinidos SBA 2.000,00 € 0.00 € 500,00 € 0,00€ 79,5% 1,987.50 €

LBV (*) 2.000,00 € 0.00 € 0,00€ 0,00€ 0% 0.00 €

VRR 2.000,00 € 0.00 € 500,00 € 0.00 € 76,9% 1,922.50 €

SRM 2.000,00 € 500.00 € 500,00 € 0,00€ 64,1% 1,923.00 €

MBRG 2.000,00 € 500.00 € 500,00 € 0,00€ 89,74% 2,692.20 €

Incremento dimensión empresa NON 100% 0.00 €

Total         8.525,20 €

(*) Incumpre Base a.1 e base a.2.8: a xornada do contrato laboral previo ao da transformación a indefinido é inferior ao 50%  do establecido no convenio

–10.500,00€ ao Programa de incentivos á contratación (P. Contratacións) das axudas seguintes:

Ord
e Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado
Nº

traball
adores

Tipo
contrato

Incremto.
colectivo

Incremto.
dimensión
empresa

Xornada
laboral

Axuda
proposta

Axuda a
conceder

75 18507/77 ANIBAL JOSE DOS 
RAMOS GUTIERREZ 39*****1Q Contratac. 1 4.500,00 € 500,00€ 0,00€ 100% 5,000.00 € 5,000.00 €

99 18538/77 FOROX INNOVACION
SLU B27742014 Contratac 1 4.500,00 € 500,00€ 500,00€ 100% 5,500.00 € 5,500.00 €

TOTAL                 10.500,00€ 10.500,00€

TERCEIRO:  DENEGAR  a  axuda  por  falta  de  dispoñibilidade  orzamentaria,  conforme  ao  disposto  no
apartado 4.1 da base 4ª e na base 9ª, segundo a orde de entrada da solicitude:

Orde Expte. Solicitante NIF Programa
solicitado

35 18370/77 SIRVENT SL B36615417 INDEFINIDOS

36 18371/77 COMERCIAL SOPINSA SL B36662450 INDEFINIDOS

37 18372/77 M.ª TERESA ESTEVEZ MARTINEZ 3*****68H INDEFINIDOS

38 18373/77 MAMBLONA OPTICOS SL B36908747 INDEFINIDOS

39 18377/77 TORRASANTA CB E27711761 INDEFINIDOS

40 18378/77 ANDREA GONZALEZ BARBOSA 3613***** INDEFINIDOS

41 18379/77 XIANPING QIU X8*****V INDEFINIDOS

42 18380/77 AUTO CPR 2010 B27749902 INDEFINIDOS
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Orde Expte. Solicitante NIF Programa
solicitado

43 18382/77 ANGEL LOPEZ ALVAREZ 3557***** INDEFINIDOS

44 18383/77 BUFETE HINRICHS CB *****4350 INDEFINIDOS

45 18384/77 M.ª DE LOS ANGELES PEREZ RODRIGUEZ 549*****Z INDEFINIDOS

46 18385/77 LA MARTINICA BY MARIA SOBRINO SLU B27825165 INDEFINIDOS

47 18386/77 ROMO SANDOVAL SL B36813152 INDEFINIDOS

48 18387/77 EXCLUSIVAS COTOGRANDE SL B3612972 INDEFINIDOS

50 18388/77 FERNANDO ALVAREZ TRONCOSO 3556***** INDEFINIDOS

51 18390/77 SOHO MODA VIGO SL B27823251 INDEFINIDOS

52 18391/77 INNOVALABS DIGITAL SL B36927515 INDEFINIDOS

53 18392/77 ANABRI GROUP REAL ESTATE B01750850 INDEFINIDOS

54 18393/77 MRWINE SL B32445991 INDEFINIDOS

55 18394/77 PESCADOS VELEIDA SL B27802586 INDEFINIDOS

56 18395/77 CONSTRUCCIONES GESTIDO SL B36741981 INDEFINIDOS

57 18396/77 AUTOESCUELA OTEVA OLIVICA SL B36816502 INDEFINIDOS

58 18397/77 ASESORAMIENTO ECONOMICO Y JURIDICO 360 SL B70410139 INDEFINIDOS

59 18398/77 JORGE VAZQUEZ DE MIRANDA 3*****98T INDEFINIDOS

60 18399/77 ELECTRONAVIA INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO B36977254 INDEFINIDOS

61 18401/77 QUICK UP FORMACION Y DESARROLLO SL B27878586 INDEFINIDOS

62 18402/77 INTERNET CONSTRUDATA 21 SA A36878205 INDEFINIDOS

63 18404/77 PATRICIA AGUIAR SUAREZ 36*****6N INDEFINIDOS

64 18405/77 GRUPO A GRANXA GALEGA SL B27781558 INDEFINIDOS

65 18406/77 CELSA NOVOA SANCHEZ SL *****910X INDEFINIDOS

66 18452/77 WAVECORE SL B27868884 INDEFINIDOS

67 18453/77 JOSE MANUEL DOPAZO SANCHEZ 3556***** INDEFINIDOS

68 18454/77 GESTORA DE VIVIENDAS TURISTICAS SL B27838499 INDEFINIDOS

69 18455/77 JUAN MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 3*****21A INDEFINIDOS

70 18456/77 EFECTOS NAVALES JESUS BETANZOS SL B36784270 INDEFINIDOS

71 18457/77 AVELINO REY RODRIGUEZ 3*****55P INDEFINIDOS

72 18458/77 MUSSA PILATES CENTER SL B27872167 INDEFINIDOS

73 18505/77 GESTORA DE NEGOCIOS FERNANDEZ Y TERZADO SL B36976611 INDEFINIDOS

74 18506/77 ANA BELEN TABARA RODRIGUEZ 3281***** INDEFINIDOS

76 18509/77 LORENZO RODRIGUEZ YAÑEZ 349*****M INDEFINIDOS

77 18510/77 JOSE MARIA DE SAA PUIG 3*****85H INDEFINIDOS

78 18511/77 NATIVIDAD PICO VILAS 504*****F INDEFINIDOS

79 18512/77 VISTA O MAR CB E27759844 INDEFINIDOS

80 18513/77 EUDITA-AUDITEC TECNICOS AUDITORES SL B27749902 INDEFINIDOS

81 18514/77 LUVON ENERGIA SL B93400836 INDEFINIDOS

82 18516/77 PROGECO VIGO SA A36772663 INDEFINIDOS

83 18517/77 GESTION Y SERVICIOS PARA ESPECTACULOS Y EVENTOS SL B27837111 INDEFINIDOS

84 18518/77 PUERTAS ATLANTICO SL B36826162 INDEFINIDOS

85 18519/77 RE MEDICAL CM&O SL B27863984 INDEFINIDOS
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Orde Expte. Solicitante NIF Programa
solicitado

86 18520/77 COMUNICAME SERVICIOS TECNOLOGICOS SL B27870955 INDEFINIDOS

87 18521/77 ADRIAN RAMILO ESTEVEZ 3614***** INDEFINIDOS

88 18522/77 PEREZ SPORT VIGO SL B36951960 INDEFINIDOS

89 18523/77 CERVEXA ARTESANA VIGUESA SL B27843564 INDEFINIDOS

90 18524/77 MARIA JESUS DASILVA ALVAREZ 531*****N INDEFINIDOS

91 18535/77 OSCAR COSTAS LEIROS 3608***** INDEFINIDOS

92 18530/77 ANCORA EFECTOS NAVAIS SL B36979128 INDEFINIDOS

93 18531/77 ENCUADERNACIONES VIGOARTE SL B36817237 INDEFINIDOS

94 18532/77 MARIA PURIFICACION COLLAZO QUEIROS 36*****7B INDEFINIDOS

95 18533/77 ALONSO VILA SL B36617017 INDEFINIDOS

96 18534/77 SERVICIOS INTEGRADOS HERMO SL B27745264 INDEFINIDOS

97 18536/77 RAUL FEFOJOS RODRIGUEZ 361*****D INDEFINIDOS

98 18537/77 DECORACIONES URZAIZ SRL B42776625 INDEFINIDOS

100 18540/77 ALMA E CORAXE SLL B27818426 INDEFINIDOS

101 18541/77 CLINICA DENTAL RIOSDENT SL B36880979 INDEFINIDOS

102 18542/77 CENTRO RESIDENCIAL CORUXO SL B36966349 INDEFINIDOS

103 18543/77 SUTECCA 2015 SL B27813039 INDEFINIDOS

104 18544/77 TALLERES Y SUMINISTROS JOSE RUIZ BLANCO SL B36789154 INDEFINIDOS

105 18545/77 SEGURLEM SL B36262053 INDEFINIDOS

106 18555/77 ATLANTICA ESCUELA GESTION EMPRESARIAL SL B27819093 INDEFINIDOS

107 18556/77 WE ARE SAVAGE SL B42843078 INDEFINIDOS

109 18558/77 THAI MARKET VIGO SL B70532569 INDEFINIDOS

110 18560/77 ACELEC INSTALACIONES ELECTRICAS SL B36955763 INDEFINIDOS

111 18561/77 CARMEN MARIA VEIGA LEDO 5*****64X INDEFINIDOS

112 18562/77 EQUIPAMIENTO Y SEGURIDAD SL B36634715 INDEFINIDOS

114 18567/77 CENTRO DE ATENCION DE LLAMADAS SA A15740863 INDEFINIDOS

116 18570/77 MARIA BELEN LORENZO RODRIGUEZ 361*****A INDEFINIDOS

117 18571/77 ENVIOS Y REPARTOS PAVOEXPRES SL B27705367 INDEFINIDOS

118 18572/77 AUGASA SA A36772184 INDEFINIDOS

119 18573/77 LARA MOSQUERA GONZALEZ 3427***** INDEFINIDOS

120 18575/77 EMA ROCIO RUEDA VILLAMIZAR *****995T INDEFINIDOS

121 18576/77 DIONISIO MORGADAS PAMPILLON 3598***** INDEFINIDOS

122 18660/77 GASCIES SL B27736198 INDEFINIDOS

123 18661/77 TECNICAS DE REPARACION RAFER SL B36877355 INDEFINIDOS

124 18662/77 HYUPERSA VIGO SLU B36980159 INDEFINIDOS

125 18663/77 EVA M GONZALEZ FERNANDEZ 3*****86S INDEFINIDOS

CUARTO: DENEGAR a axuda por non cumprir os requisitos, ás solicitudes seguintes:
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Or
de Expte. Solicitante NIF Programa

solicitado Motivo Denegación

6 18336/77 EFTEKHARI SL B27833045 Indefinidos
Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1  Beneficiarios:  o
contrato previo á transformación ten unha duración efectiva
inferior a 3 meses de duración.

8 18341/77 CERAMICAS HERMANOS 
MUIÑOS SL B36733962 Indefinidos Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.2.9  Requisitos:

certificado negativo ATRIGA

14 18699/77 COLCHONERIA MARCO B36618171 Indefinidos
Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1  Beneficiarios:
reincorporación  do  persoal  afectado  polo  ERTE  cunha
xornada laboral inferior á preexistente.

24 18351/77 ROBERTO RODRIIGUEZ 
REGUERA 3*****48R Indefinidos

Incumprimento  da  Base  2.  apartados  a.1  Beneficiarios  e
a.2.4 Requisitos: a persoa traballadora pola que se solicita a
axuda non está empadroada en Vigo.

26 18360/77 ESTIBAS AVIPAR SL B94169828 Indefinidos
Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1 Beneficiarios:  a
persoa traballadora pola que se solicita a axuda presta os
seus servizos fora do municipio de Vigo.

27 18362/77 PANADERÍA ROSALIA SL B36805075 Indefinidos
Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1  Beneficiarios:  a
xornada  laboral  do  contrato  previo  á  transformación  se
mantivo nun período inferior a 3 meses.

28 18363/77 ESTIBAS DOMAIO SL B94198413 Indefinidos
Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1 Beneficiarios:  a
persoa traballadora pola que se solicita a axuda presta os
seus servizos fora do municipio de Vigo.

30 18367/77 DANIEL RODRIGUEZ 
CARBALLIDO 3614***** Indefinidos

Incumprimento  da  Base  2.  apartado  a.1  Beneficiarios:  a
xornada  do  contrato  indefinido  é  inferior  á  xornada  do
contrato do que deriva.

11
3 18566/77 TRANSMATOS CHAPELA 64 SL B36503019 Contratacións

Incumprimento da Base 2. apartado  b.1 Beneficiarios e do
requisito b.2.5: a entidade solicitante non presenta oferta de
emprego  ao  concello  previo  á  selección  da  persoa
traballadora pola que se solicita a axuda.

11
5 18568/77 NEWAMANDO SL B94153517 Contratacións

Incumprimento  da  Base  2.  apartado  b.1 Beneficiarios:  a
persoa traballadora pola que se solicita a axuda presta os
seus servizos fora do municipio de Vigo.

QUINTO: ACEPTAR o desestimento, ao abeiro do disposto na base 2ª, apartados a.6 e b.6. Concesión das
axudas e tramitación do pagamento e declarar concluso o procedemento correspondente de conformidade
aos artigos 84 e seguintes da LPAC, das solicitudes seguintes:

Orde Expte. Solicitante NIF Programa solicitado

34 18369/77 YOLANDA DIEZ TRABANCA 36*****2F INDEFINIDOS

49 18388/77 ROTELPA SL B05290754 CONTRATACIÓNS

108 18557/77 RODAPRO SL B06864912 CONTRATACIÓNS

SEXTO: NOTIFICAR o presente acordo aos interesados, nos termos establecidos nos art. 24 da LSG, art.
40 e 41 da Lei  39/2015 da LPAC, con indicación expresa de que contra o mesmo poderán interpoñer
recurso de reposición ante o órgano que a dita no prazo dun mes ou recurso contencioso-administrativo
ante os Xulgados do Contencioso-Administrativo de Vigo no prazo de dous meses, ámbolos dous prazos,
contados a partir do día seguinte á recepción da notificación do acordo, de conformidade cos art. 123 e 124
da Lei 39/2015, de LPAC e 8.1 e 46.1 da Lei 29/98, RXCA. Porén, interposto o recurso de reposición non
poderá interpoñer recurso contencioso-administrativo ata que sexa resolto expresamente o primeiro ou se
produza a súa desestimación presunta polo transcurso do prazo máximo dun mes establecido para ditar e
notificar resolución.

A resolución do procedemento será obxecto de publicación para xeral  coñecemento na páxina web do
Concello de Vigo (www.vigo.org).
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SÉTIMO: Informar, aos efectos do disposto no art. 20 LXS e 35 do RLXS, en aplicación do art. 141.1 c) da
Lei 40/2015, de LRXSP, das subvencións tramitadas e outorgadas, referindo as bases reguladoras das
subvencións, convocatoria, identificación das beneficiarias e contía outorgada.

ACORDO
A Xunta de Goberno local aproba a proposta contida no precedente informe.

E para que así  conste e produza os seus efectos, emito  a presente certificación coa
salvedade  do  artigo  206  do  Regulamento  de  organización,  funcionamento  e  réxime
xurídico das entidades locais, de orde do Excmo. Alcalde, en Vigo na data da sinatura
dixital.

SGF/me.

V. e  Pr.
O ALCALDE,
Abel Caballero Álvarez.
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